年　　月　　日
公益財団法人 笹川平和財団
理事長　角南　篤　殿
　　　（教育委員会名）
（代表者役職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
完了報告書
助成契約書第７条の規定により、下記のとおりご報告申し上げます。
記
１．活　動  名：

２．連　絡　先：	〒

			　TEL: 　　　　　　　FAX:

３．事業完了日：	　　　　年　　月　　日

４．契約助成額：			円

５．助成金支出総額：		円

６．自己負担額：			円

７．返還額：			円

８．支出明細：　別紙

９．予算変更申請書提出：　有　／　無

10．購入物件：

11．助成金返還の理由：

以上